
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 2305052B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - TOBIA F.

Partecipanti 29

Sito Internet

Castaldo Folco

1Ernst Sipke

2
Tirelli Mauro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Castaldo Folco 4.5 ITA 9.50 10.005.50 8.00 2414 2190 2557 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1981

2 2 GM Ernst Sipke 4.0 ITA 11.5012.507.00 9.50 2529 2198 2439 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

3 3 NC Tirelli Mauro 3.0 ITA 11.0011.506.50 3.00 2240 2225 2298 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1996

4 4 NC Iannello Andrea 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 2066 2102 2174 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2001

5 5 NC Gola Giorgio 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.25 2032 2019 2213 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2007

6 6 NC Bisi Riccardo 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.50 2023 1975 2048 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

7 7 NC Briata Nicolo ' 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 2011 2124 2397 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 2006

8 8 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 11.0012.507.50 6.25 2156 2112 2113 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1974

9 9 NC D 'ingiullo Roberto 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.50 2027 2084 2085 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1981

10 10 NC Pochyhaylo Andriy 2.5 ITA 10.0011.006.50 5.25 2093 1999 2000 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

11 11 NC Tencati Giuseppe 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.50 2032 1995 1996 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

12 12 NC Bonade ' Massimo 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.50 2074 1959 1960 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

13 13 NC Rotondaro Alberto 2.0 ITA 2.00 2.00 0.50 2.00 2138 2087 2764 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2006

14 14 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov2.0 ITA 11.5013.008.00 4.75 2179 2075 2004 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1970

15 15 NC Quirico Paolo 2.0 ITA 11.0013.007.50 5.25 2068 2056 1985 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1981

16 16 NC Mariano Elia 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.75 2100 2046 1975 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1981

17 17 NC Lizzul-coppe Mirko 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 1928 2027 2705 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2001

18 18 NC Agresta Giulio 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1965 1974 2100 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2007

19 19 NC Milone Gaetano 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 5.00 2014 1963 2089 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1998

20 20 NC Madiai Federico 1.5 ITA 15.0015.5010.502.50 2160 2267 2118 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1987

21 21 NC Petritaj Ferdinando 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.75 2170 2267 2267 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1995

22 22 NC Bisi Samuele 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.75 2116 2116 1968 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1995

23 23 NC Laurenti Stefano 1.5 ITA 11.0012.008.00 2.50 2059 1963 1814 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1988

24 24 NC Bergero Simone 1.0 ITA 14.0015.509.50 2.00 2010 2265 2026 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1999

25 25 NC Rinaudo Giada 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1849 2074 2751 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2003

26 26 NC Iannello Antonio 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1966 2041 2041 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1997

27 27 NC Martin Tiziano 1.0 ITA 11.5011.508.50 3.00 1851 2019 1826 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1959

28 28 NC Guarneri Giuseppe 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.25 1787 2054 1732 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1969

29 29 NC Alaimo Cristian 0.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 2014 2238 1503 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1997
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CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Agresta Giulio ITA PIE TO 1965 1974 2100 2007 M 2850635 173034

29 NC Alaimo Cristian ITA PIE TO 2014 2238 1503 1997 M 2803106 155790

24 NC Bergero Simone ITA PIE TO 2010 2265 2026 1999 M 888117 131281

6 NC Bisi Riccardo ITA PIE CN 2023 1975 2048 2000 M 843032 133865

22 NC Bisi Samuele ITA PIE CN 2116 2116 1968 1995 M 843040 130963

12 NC Bonade ' Massimo ITA EMI PC 2074 1959 1960 1980 M 814695 108177

7 NC Briata Nicolo ' ITA PIE AT 2011 2124 2397 2006 M 2815546 153505

1 IM Castaldo Folco ITA PIE TO 2414 2190 2557 1981 M 806560 100787

9 NC D 'ingiullo Roberto ITA PIE TO 2027 2084 2085 1981 M 815349 100764

2 GM Ernst Sipke ITA EST EE 2529 2198 2439 1995 M 1004689

14 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2179 2075 2004 1970 M 805610 104781

5 NC Gola Giorgio ITA PIE TO 2032 2019 2213 2007 M 2835911 167730

28 NC Guarneri Giuseppe ITA PIE TO 1787 2054 1732 1969 M 823830 104315

4 NC Iannello Andrea ITA SIC ME 2066 2102 2174 2001 M 875767 133456

26 NC Iannello Antonio ITA SIC ME 1966 2041 2041 1997 M 862975 133455

23 NC Laurenti Stefano ITA PIE TO 2059 1963 1814 1988 M 823589 117316

17 NC Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1928 2027 2705 2001 M 2809716 156060

20 NC Madiai Federico ITA TOS AR 2160 2267 2118 1987 M 836230 123986

16 NC Mariano Elia ITA LOM MI 2100 2046 1975 1981 M 806579 100793

27 NC Martin Tiziano ITA PIE TO 1851 2019 1826 1959 M 816450 109529

19 NC Milone Gaetano ITA SIC ME 2014 1963 2089 1998 M 2813934 161204

21 NC Petritaj Ferdinando ITA EST EE 2170 2267 2267 1995 M 4700619

10 NC Pochyhaylo Andriy ITA CAL RC 2093 1999 2000 2001 M 2829342 165348

15 NC Quirico Paolo ITA PIE AL 2068 2056 1985 1981 M 823732 101227

8 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2156 2112 2113 1974 M 806927 100802

25 NC Rinaudo Giada ITA PIE TO 1849 2074 2751 2003 F 2805320 155982

13 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 2138 2087 2764 2006 M 2835938 167733

11 NC Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2032 1995 1996 1974 M 805742 102142

3 NC Tirelli Mauro ITA EMI PC 2240 2225 2298 1996 M 845353 122367
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Castaldo Folco 4.5 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 24 N 1 | 29 B 1 | 3 N 1 | -1

2 2 GM Ernst Sipke 4.0 ITA | 3 N 1 | 1 N Â½ | 21 B 1 | 20 N Â½ | 24 B 1 | -1

3 3 NC Tirelli Mauro 3.0 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 20 B 1 | 24 N 1 | 1 B 0 | 1

4 4 NC Iannello Andrea 3.0 ITA | 14 N Â½ | 8 N Â½ | 9 B 1 | 22 N 1 | 5 B 0 | -1

5 5 NC Gola Giorgio 3.0 ITA | 28 B 1 | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 0 0 | 4 N 1 | 0

6 6 NC Bisi Riccardo 3.0 ITA | 23 B Â½ | 17 B 0 | 12 N 1 | 26 B 1 | 27 N Â½ | 1

7 7 NC Briata Nicolo ' 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 1

8 8 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA | 22 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 21 B Â½ | 14 N Â½ | -1

9 9 NC D 'ingiullo Roberto 2.5 ITA | 24 N Â½ | 14 B Â½ | 4 N 0 | 16 N Â½ | 15 B 1 | -1

10 10 NC Pochyhaylo Andriy 2.5 ITA | 11 N 0 | 16 N Â½ | 28 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | -1

11 11 NC Tencati Giuseppe 2.5 ITA | 10 B 1 | 28 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 1

12 12 NC Bonade ' Massimo 2.5 ITA | 19 B Â½ | 27 N 1 | 6 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 1

13 13 NC Rotondaro Alberto 2.0 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 14 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov2.0 ITA | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 22 B Â½ | 7 N 0 | 8 B Â½ | 1

15 15 NC Quirico Paolo 2.0 ITA | 16 B Â½ | 5 B Â½ | 11 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 1

16 16 NC Mariano Elia 2.0 ITA | 15 N Â½ | 10 B Â½ | 7 N 0 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | -1

17 17 NC Lizzul-coppe Mirko 2.0 ITA | 0 0 | 6 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 0 0 | 0

18 18 NC Agresta Giulio 2.0 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 23 B 1 | 0 0 | 19 N 0 | 1

19 19 NC Milone Gaetano 2.0 ITA | 12 N Â½ | 0 0 | 27 B Â½ | 0 0 | 18 B 1 | 1

20 20 NC Madiai Federico 1.5 ITA | 1 B 0 | 13 B 0 | 3 N 0 | 2 B Â½ | 29 N 1 | 1

21 21 NC Petritaj Ferdinando 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 8 N Â½ | 22 B 1 | -1

22 22 NC Bisi Samuele 1.5 ITA | 8 B Â½ | 24 B Â½ | 14 N Â½ | 4 B 0 | 21 N 0 | 1

23 23 NC Laurenti Stefano 1.5 ITA | 6 N Â½ | 26 B 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | -1

24 24 NC Bergero Simone 1.0 ITA | 9 B Â½ | 22 N Â½ | 1 B 0 | 3 B 0 | 2 N 0 | 1

25 25 NC Rinaudo Giada 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 0 0 | 1

26 26 NC Iannello Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | -2

27 27 NC Martin Tiziano 1.0 ITA | 18 N 0 | 12 B 0 | 19 N Â½ | 0 0 | 6 B Â½ | 0

28 28 NC Guarneri Giuseppe 0.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 10 N Â½ | 23 N 0 | 0 0 | -2

29 29 NC Alaimo Cristian 0.0 ITA | 13 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 1 N 0 | 20 B 0 | 0
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CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Agresta Giulio ITA 1965 3 2.00 1.46 0.54 1974.672100 2007 M 2850635 173034

29 NC Alaimo Cristian ITA 2014 4 0.00 0.92 -0.92 2238.001503 1997 M 2803106 155790

24 NC Bergero Simone ITA 2010 5 1.00 1.21 -0.21 2265.202026 1999 M 888117 131281

6 NC Bisi Riccardo ITA 2023 5 3.00 2.82 0.18 1975.602048 2000 M 843032 133865

22 NC Bisi Samuele ITA 2116 5 1.50 2.48 -0.98 2116.201968 1995 M 843040 130963

12 NC Bonade ' Massimo ITA 2074 5 2.50 3.23 -0.73 1959.201960 1980 M 814695 108177

7 NC Briata Nicolo ' ITA 2011 3 2.50 1.05 1.45 2124.002397 2006 M 2815546 153505

1 IM Castaldo Folco ITA 2414 5 4.50 3.72 0.78 2190.602557 1981 M 806560 100787

9 NC D 'ingiullo Roberto ITA 2027 5 2.50 2.11 0.39 2084.602085 1981 M 815349 100764

2 GM Ernst Sipke ITA 2529 5 4.00 4.22 -0.22 2198.802439 1995 M 1004689

14 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2179 5 2.00 3.19 -1.19 2075.202004 1970 M 805610 104781

5 NC Gola Giorgio ITA 2032 4 3.00 2.03 0.97 2019.252213 2007 M 2835911 167730

28 NC Guarneri Giuseppe ITA 1787 4 0.50 0.71 -0.21 2054.001732 1969 M 823830 104315

4 NC Iannello Andrea ITA 2066 5 3.00 2.26 0.74 2102.002174 2001 M 875767 133456

26 NC Iannello Antonio ITA 1966 2 1.00 0.79 0.21 2041.002041 1997 M 862975 133455

23 NC Laurenti Stefano ITA 2059 5 1.50 3.12 -1.62 1963.001814 1988 M 823589 117316

17 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1928 2 2.00 0.73 1.27 2027.502705 2001 M 2809716 156060

20 NC Madiai Federico ITA 2160 5 1.50 1.91 -0.41 2267.002118 1987 M 836230 123986

16 NC Mariano Elia ITA 2100 5 2.00 2.86 -0.86 2046.201975 1981 M 806579 100793

27 NC Martin Tiziano ITA 1851 4 1.00 1.11 -0.11 2019.001826 1959 M 816450 109529

19 NC Milone Gaetano ITA 2014 3 2.00 1.71 0.29 1963.332089 1998 M 2813934 161204

21 NC Petritaj Ferdinando ITA 2170 3 1.50 1.20 0.3 2267.002267 1995 M 4700619

10 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2093 5 2.50 3.07 -0.57 1999.602000 2001 M 2829342 165348

15 NC Quirico Paolo ITA 2068 5 2.00 2.59 -0.59 2056.801985 1981 M 823732 101227

8 FM Ranieri Fabrizio ITA 2156 5 2.50 2.80 -0.3 2112.602113 1974 M 806927 100802

25 NC Rinaudo Giada ITA 1849 1 1.00 0.22 0.78 2074.002751 2003 F 2805320 155982

13 NC Rotondaro Alberto ITA 2138 2 2.00 1.14 0.86 2087.002764 2006 M 2835938 167733

11 NC Tencati Giuseppe ITA 2032 5 2.50 2.72 -0.22 1995.201996 1974 M 805742 102142

3 NC Tirelli Mauro ITA 2240 5 3.00 2.62 0.38 2225.402298 1996 M 845353 122367
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Madiai Federico ITA 2160   |  1 IM Castaldo Folco ITA 2414 0 - 1

2 3 NC Tirelli Mauro ITA 2240   |  2 GM Ernst Sipke ITA 2529 0 - 1

3 14 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2179   |  4 NC Iannello Andrea ITA 2066 Â½ - Â½

4 5 NC Gola Giorgio ITA 2032   |  28 NC Guarneri Giuseppe ITA 1787 1 - 0

5 6 NC Bisi Riccardo ITA 2023   |  23 NC Laurenti Stefano ITA 2059 Â½ - Â½

6 22 NC Bisi Samuele ITA 2116   |  8 FM Ranieri Fabrizio ITA 2156 Â½ - Â½

7 24 NC Bergero Simone ITA 2010   |  9 NC D 'ingiullo Roberto ITA 2027 Â½ - Â½

8 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2032   |  10 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2093 1 - 0

9 12 NC Bonade ' Massimo ITA 2074   |  19 NC Milone Gaetano ITA 2014 Â½ - Â½

10 13 NC Rotondaro Alberto ITA 2138   |  29 NC Alaimo Cristian ITA 2014 1 - 0

11 15 NC Quirico Paolo ITA 2068   |  16 NC Mariano Elia ITA 2100 Â½ - Â½

12 18 NC Agresta Giulio ITA 1965   |  27 NC Martin Tiziano ITA 1851 1 - 0

13 7 NC Briata Nicolo ' ITA 2011   |  0 - F

14 17 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1928   |  0 - F

15 21 NC Petritaj Ferdinando ITA 2170   |  0 - F

16 25 NC Rinaudo Giada ITA 1849   |  0 - F

17 26 NC Iannello Antonio ITA 1966   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco 1 ITA 2414   |  2 GM Ernst Sipke 1 ITA 2529 Â½ - Â½

2 15 NC Quirico Paolo 0.5 ITA 2068   |  5 NC Gola Giorgio 1 ITA 2032 Â½ - Â½

3 28 NC Guarneri Giuseppe 0 ITA 1787   |  11 NC Tencati Giuseppe 1 ITA 2032 0 - 1

4 20 NC Madiai Federico 0 ITA 2160   |  13 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 2138 0 - 1

5 8 FM Ranieri Fabrizio 0.5 ITA 2156   |  4 NC Iannello Andrea 0.5 ITA 2066 Â½ - Â½

6 9 NC D 'ingiullo Roberto 0.5 ITA 2027   |  14 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov0.5 ITA 2179 Â½ - Â½

7 22 NC Bisi Samuele 0.5 ITA 2116   |  24 NC Bergero Simone 0.5 ITA 2010 Â½ - Â½

8 6 NC Bisi Riccardo 0.5 ITA 2023   |  17 NC Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1928 0 - 1

9 16 NC Mariano Elia 0.5 ITA 2100   |  10 NC Pochyhaylo Andriy 0 ITA 2093 Â½ - Â½

10 27 NC Martin Tiziano 0 ITA 1851   |  12 NC Bonade ' Massimo 0.5 ITA 2074 0 - 1

11 23 NC Laurenti Stefano 0.5 ITA 2059   |  26 NC Iannello Antonio 0 ITA 1966 0 - 1

12 29 NC Alaimo Cristian 0 ITA 2014   |  3 NC Tirelli Mauro 0 ITA 2240 0 - 1

13 18 NC Agresta Giulio 1 ITA 1965   |  0 - F

14 19 NC Milone Gaetano 0.5 ITA 2014   |  0 - F

15 7 NC Briata Nicolo ' 0 ITA 2011   |  0 - F

16 21 NC Petritaj Ferdinando 0 ITA 2170   |  0 - F

17 25 NC Rinaudo Giada 0 ITA 1849   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Tencati Giuseppe 2 ITA 2032   |  15 NC Quirico Paolo 1 ITA 2068 0 - 1

2 24 NC Bergero Simone 1 ITA 2010   |  1 IM Castaldo Folco 1.5 ITA 2414 0 - 1

3 5 NC Gola Giorgio 1.5 ITA 2032   |  8 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2156 Â½ - Â½

4 12 NC Bonade ' Massimo 1.5 ITA 2074   |  6 NC Bisi Riccardo 0.5 ITA 2023 0 - 1

5 2 GM Ernst Sipke 1.5 ITA 2529   |  21 NC Petritaj Ferdinando 0 ITA 2170 1 - 0

6 4 NC Iannello Andrea 1 ITA 2066   |  9 NC D 'ingiullo Roberto 1 ITA 2027 1 - 0

7 14 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2179   |  22 NC Bisi Samuele 1 ITA 2116 Â½ - Â½

8 18 NC Agresta Giulio 1 ITA 1965   |  23 NC Laurenti Stefano 0.5 ITA 2059 1 - 0

9 3 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2240   |  20 NC Madiai Federico 0 ITA 2160 1 - 0

10 7 NC Briata Nicolo ' 0 ITA 2011   |  16 NC Mariano Elia 1 ITA 2100 1 - 0

11 10 NC Pochyhaylo Andriy 0.5 ITA 2093   |  28 NC Guarneri Giuseppe 0 ITA 1787 Â½ - Â½

12 19 NC Milone Gaetano 0.5 ITA 2014   |  27 NC Martin Tiziano 0 ITA 1851 Â½ - Â½

13 13 NC Rotondaro Alberto 2 ITA 2138   |  0 - F

14 17 NC Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1928   |  0 - F

15 26 NC Iannello Antonio 1 ITA 1966   |  0 - F

16 25 NC Rinaudo Giada 0 ITA 1849   |  0 - F

17 29 NC Alaimo Cristian 0 ITA 2014   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco 2.5 ITA 2414   |  29 NC Alaimo Cristian 0 ITA 2014 1 - 0

2 20 NC Madiai Federico 0 ITA 2160   |  2 GM Ernst Sipke 2.5 ITA 2529 Â½ - Â½

3 22 NC Bisi Samuele 1.5 ITA 2116   |  4 NC Iannello Andrea 2 ITA 2066 0 - 1

4 24 NC Bergero Simone 1 ITA 2010   |  3 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2240 0 - 1

5 15 NC Quirico Paolo 2 ITA 2068   |  10 NC Pochyhaylo Andriy 1 ITA 2093 0 - 1

6 17 NC Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1928   |  11 NC Tencati Giuseppe 2 ITA 2032 1 - 0

7 6 NC Bisi Riccardo 1.5 ITA 2023   |  26 NC Iannello Antonio 1 ITA 1966 1 - 0

8 7 NC Briata Nicolo ' 1 ITA 2011   |  14 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2179 1 - 0

9 8 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2156   |  21 NC Petritaj Ferdinando 0 ITA 2170 Â½ - Â½

10 25 NC Rinaudo Giada 0 ITA 1849   |  12 NC Bonade ' Massimo 1.5 ITA 2074 1 - 0

11 16 NC Mariano Elia 1 ITA 2100   |  9 NC D 'ingiullo Roberto 1 ITA 2027 Â½ - Â½

12 23 NC Laurenti Stefano 0.5 ITA 2059   |  28 NC Guarneri Giuseppe 0.5 ITA 1787 1 - 0

13 5 NC Gola Giorgio 2 ITA 2032   |  0 - F

14 13 NC Rotondaro Alberto 2 ITA 2138   |  0 - F

15 18 NC Agresta Giulio 2 ITA 1965   |  0 - F

16 19 NC Milone Gaetano 1 ITA 2014   |  0 - F

17 27 NC Martin Tiziano 0.5 ITA 1851   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Tirelli Mauro 3 ITA 2240   |  1 IM Castaldo Folco 3.5 ITA 2414 0 - 1

2 4 NC Iannello Andrea 3 ITA 2066   |  5 NC Gola Giorgio 2 ITA 2032 0 - 1

3 2 GM Ernst Sipke 3 ITA 2529   |  24 NC Bergero Simone 1 ITA 2010 1 - 0

4 27 NC Martin Tiziano 0.5 ITA 1851   |  6 NC Bisi Riccardo 2.5 ITA 2023 Â½ - Â½

5 10 NC Pochyhaylo Andriy 2 ITA 2093   |  7 NC Briata Nicolo ' 2 ITA 2011 Â½ - Â½

6 14 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2179   |  8 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2156 Â½ - Â½

7 9 NC D 'ingiullo Roberto 1.5 ITA 2027   |  15 NC Quirico Paolo 2 ITA 2068 1 - 0

8 11 NC Tencati Giuseppe 2 ITA 2032   |  16 NC Mariano Elia 1.5 ITA 2100 Â½ - Â½

9 19 NC Milone Gaetano 1 ITA 2014   |  18 NC Agresta Giulio 2 ITA 1965 1 - 0

10 12 NC Bonade ' Massimo 1.5 ITA 2074   |  23 NC Laurenti Stefano 1.5 ITA 2059 1 - 0

11 21 NC Petritaj Ferdinando 0.5 ITA 2170   |  22 NC Bisi Samuele 1.5 ITA 2116 1 - 0

12 29 NC Alaimo Cristian 0 ITA 2014   |  20 NC Madiai Federico 0.5 ITA 2160 0 - 1

13 13 NC Rotondaro Alberto 2 ITA 2138   |  0 - F

14 17 NC Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 1928   |  0 - F

15 25 NC Rinaudo Giada 1 ITA 1849   |  0 - F

16 26 NC Iannello Antonio 1 ITA 1966   |  0 - F

17 28 NC Guarneri Giuseppe 0.5 ITA 1787   |  0 - F

FSI - CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B) - Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Castaldo Folco
IM ITA   Elo FIDE: 2414 Perf: 2557 Media: 2190.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Madiai Federico ITA 2160 254 0.81 1 1 1

2 B 2 GM Ernst Sipke ITA 2529 -115 0.34 Â½ 1 1

3 N 24 NC Bergero Simone ITA 2010 404 0.92 1 2 2

4 B 29 NC Alaimo Cristian ITA 2014 400 0.92 1 3 3

5 N 3 NC Tirelli Mauro ITA 2240 174 0.73 1 4 4

3.72 4 4

2 Ernst Sipke
GM ITA   Elo FIDE: 2529 Perf: 2439 Media: 2198.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Tirelli Mauro ITA 2240 289 0.84 1 1 1

2 N 1 IM Castaldo Folco ITA 2414 115 0.66 Â½ 1 1

3 B 21 NC Petritaj Ferdinando ITA 2170 359 0.9 1 2 2

4 N 20 NC Madiai Federico ITA 2160 369 0.9 Â½ 2 2

5 B 24 NC Bergero Simone ITA 2010 519 0.92 1 3 3

4.22 3 3

3 Tirelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2298 Media: 2225.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Ernst Sipke ITA 2529 -289 0.16 0 0 0

2 N 29 NC Alaimo Cristian ITA 2014 226 0.79 1 1 1

3 B 20 NC Madiai Federico ITA 2160 80 0.61 1 2 2

4 N 24 NC Bergero Simone ITA 2010 230 0.79 1 3 3

5 B 1 IM Castaldo Folco ITA 2414 -174 0.27 0 3 3

2.62 3 3

4 Iannello Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2174 Media: 2102.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2179 -113 0.35 Â½ 0 0

2 N 8 FM Ranieri Fabrizio ITA 2156 -90 0.38 Â½ 0 0

3 B 9 NC D 'ingiullo Roberto ITA 2027 39 0.55 1 1 1

4 N 22 NC Bisi Samuele ITA 2116 -50 0.43 1 2 2

5 B 5 NC Gola Giorgio ITA 2032 34 0.55 0 2 2

2.26 2 2
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5 Gola Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 2213 Media: 2019.25 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Guarneri Giuseppe ITA 1787 245 0.8 1 1 1

2 N 15 NC Quirico Paolo ITA 2068 -36 0.45 Â½ 1 1

3 B 8 FM Ranieri Fabrizio ITA 2156 -124 0.33 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 4 NC Iannello Andrea ITA 2066 -34 0.45 1 2 2

2.03 2 2

6 Bisi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2048 Media: 1975.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Laurenti Stefano ITA 2059 -36 0.45 Â½ 0 0

2 B 17 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1928 95 0.63 0 0 0

3 N 12 NC Bonade ' Massimo ITA 2074 -51 0.43 1 1 1

4 B 26 NC Iannello Antonio ITA 1966 57 0.58 1 2 2

5 N 27 NC Martin Tiziano ITA 1851 172 0.73 Â½ 2 2

2.82 2 2

7 Briata Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2397 Media: 2124.00 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Mariano Elia ITA 2100 -89 0.38 1 1 1

4 B 14 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2179 -168 0.28 1 2 2

5 N 10 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2093 -82 0.39 Â½ 2 2

1.05 2 2

8 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2113 Media: 2112.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bisi Samuele ITA 2116 40 0.56 Â½ 0 0

2 B 4 NC Iannello Andrea ITA 2066 90 0.62 Â½ 0 0

3 N 5 NC Gola Giorgio ITA 2032 124 0.67 Â½ 0 0

4 B 21 NC Petritaj Ferdinando ITA 2170 -14 0.48 Â½ 0 0

5 N 14 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2179 -23 0.47 Â½ 0 0

2.8 0 0
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9 D 'ingiullo Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2085 Media: 2084.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bergero Simone ITA 2010 17 0.52 Â½ 0 0

2 B 14 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2179 -152 0.3 Â½ 0 0

3 N 4 NC Iannello Andrea ITA 2066 -39 0.45 0 0 0

4 N 16 NC Mariano Elia ITA 2100 -73 0.4 Â½ 0 0

5 B 15 NC Quirico Paolo ITA 2068 -41 0.44 1 1 1

2.11 1 1

10 Pochyhaylo Andriy
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2000 Media: 1999.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2032 61 0.58 0 0 0

2 N 16 NC Mariano Elia ITA 2100 -7 0.49 Â½ 0 0

3 B 28 NC Guarneri Giuseppe ITA 1787 306 0.86 Â½ 0 0

4 N 15 NC Quirico Paolo ITA 2068 25 0.53 1 1 1

5 B 7 NC Briata Nicolo ' ITA 2011 82 0.61 Â½ 1 1

3.07 1 1

11 Tencati Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1996 Media: 1995.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2093 -61 0.42 1 1 1

2 N 28 NC Guarneri Giuseppe ITA 1787 245 0.8 1 2 2

3 B 15 NC Quirico Paolo ITA 2068 -36 0.45 0 2 2

4 N 17 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1928 104 0.64 0 2 2

5 B 16 NC Mariano Elia ITA 2100 -68 0.41 Â½ 2 2

2.72 2 2

12 Bonade ' Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1960 Media: 1959.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Milone Gaetano ITA 2014 60 0.58 Â½ 0 0

2 N 27 NC Martin Tiziano ITA 1851 223 0.78 1 1 1

3 B 6 NC Bisi Riccardo ITA 2023 51 0.57 0 1 1

4 N 25 NC Rinaudo Giada ITA 1849 225 0.78 0 1 1

5 B 23 NC Laurenti Stefano ITA 2059 15 0.52 1 2 2

3.23 2 2
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13 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2764 Media: 2087.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Alaimo Cristian ITA 2014 124 0.67 1 1 1

2 N 20 NC Madiai Federico ITA 2160 -22 0.47 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.14 2 2

14 Giretti Kanev Jasen Pavlov
NC ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2004 Media: 2075.20 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Iannello Andrea ITA 2066 113 0.65 Â½ 0 0

2 N 9 NC D 'ingiullo Roberto ITA 2027 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 22 NC Bisi Samuele ITA 2116 63 0.59 Â½ 0 0

4 N 7 NC Briata Nicolo ' ITA 2011 168 0.72 0 0 0

5 B 8 FM Ranieri Fabrizio ITA 2156 23 0.53 Â½ 0 0

3.19 0 0

15 Quirico Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1985 Media: 2056.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mariano Elia ITA 2100 -32 0.46 Â½ 0 0

2 B 5 NC Gola Giorgio ITA 2032 36 0.55 Â½ 0 0

3 N 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2032 36 0.55 1 1 1

4 B 10 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2093 -25 0.47 0 1 1

5 N 9 NC D 'ingiullo Roberto ITA 2027 41 0.56 0 1 1

2.59 1 1

16 Mariano Elia
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1975 Media: 2046.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Quirico Paolo ITA 2068 32 0.54 Â½ 0 0

2 B 10 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2093 7 0.51 Â½ 0 0

3 N 7 NC Briata Nicolo ' ITA 2011 89 0.62 0 0 0

4 B 9 NC D 'ingiullo Roberto ITA 2027 73 0.6 Â½ 0 0

5 N 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2032 68 0.59 Â½ 0 0

2.86 0 0

FSI - CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B) - Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 1 (2305052B)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Lizzul-coppe Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2705 Media: 2027.50 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Bisi Riccardo ITA 2023 -95 0.37 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2032 -104 0.36 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.73 2 2

18 Agresta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2100 Media: 1974.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Martin Tiziano ITA 1851 114 0.66 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 23 NC Laurenti Stefano ITA 2059 -94 0.37 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 19 NC Milone Gaetano ITA 2014 -49 0.43 0 2 2

1.46 2 2

19 Milone Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2089 Media: 1963.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bonade ' Massimo ITA 2074 -60 0.42 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Martin Tiziano ITA 1851 163 0.72 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Agresta Giulio ITA 1965 49 0.57 1 1 1

1.71 1 1

20 Madiai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2118 Media: 2267.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Castaldo Folco ITA 2414 -254 0.19 0 0 0

2 B 13 NC Rotondaro Alberto ITA 2138 22 0.53 0 0 0

3 N 3 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -80 0.39 0 0 0

4 B 2 GM Ernst Sipke ITA 2529 -369 0.1 Â½ 0 0

5 N 29 NC Alaimo Cristian ITA 2014 146 0.7 1 1 1

1.91 1 1
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21 Petritaj Ferdinando
NC ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2267 Media: 2267.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 GM Ernst Sipke ITA 2529 -359 0.1 0 0 0

4 N 8 FM Ranieri Fabrizio ITA 2156 14 0.52 Â½ 0 0

5 B 22 NC Bisi Samuele ITA 2116 54 0.58 1 1 1

1.2 1 1

22 Bisi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 1968 Media: 2116.20 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Ranieri Fabrizio ITA 2156 -40 0.44 Â½ 0 0

2 B 24 NC Bergero Simone ITA 2010 106 0.64 Â½ 0 0

3 N 14 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2179 -63 0.41 Â½ 0 0

4 B 4 NC Iannello Andrea ITA 2066 50 0.57 0 0 0

5 N 21 NC Petritaj Ferdinando ITA 2170 -54 0.42 0 0 0

2.48 0 0

23 Laurenti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1814 Media: 1963.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bisi Riccardo ITA 2023 36 0.55 Â½ 0 0

2 B 26 NC Iannello Antonio ITA 1966 93 0.63 0 0 0

3 N 18 NC Agresta Giulio ITA 1965 94 0.63 0 0 0

4 B 28 NC Guarneri Giuseppe ITA 1787 272 0.83 1 1 1

5 N 12 NC Bonade ' Massimo ITA 2074 -15 0.48 0 1 1

3.12 1 1

24 Bergero Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2026 Media: 2265.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC D 'ingiullo Roberto ITA 2027 -17 0.48 Â½ 0 0

2 N 22 NC Bisi Samuele ITA 2116 -106 0.36 Â½ 0 0

3 B 1 IM Castaldo Folco ITA 2414 -404 0.08 0 0 0

4 B 3 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -230 0.21 0 0 0

5 N 2 GM Ernst Sipke ITA 2529 -519 0.08 0 0 0

1.21 0 0
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25 Rinaudo Giada
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2751 Media: 2074.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 NC Bonade ' Massimo ITA 2074 -225 0.22 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.22 1 1

26 Iannello Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2041 Media: 2041.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Laurenti Stefano ITA 2059 -93 0.37 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 6 NC Bisi Riccardo ITA 2023 -57 0.42 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.79 1 1

27 Martin Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1826 Media: 2019.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Agresta Giulio ITA 1965 -114 0.34 0 0 0

2 B 12 NC Bonade ' Massimo ITA 2074 -223 0.22 0 0 0

3 N 19 NC Milone Gaetano ITA 2014 -163 0.28 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 6 NC Bisi Riccardo ITA 2023 -172 0.27 Â½ 0 0

1.11 0 0

28 Guarneri Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1732 Media: 2054.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gola Giorgio ITA 2032 -245 0.2 0 0 0

2 B 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2032 -245 0.2 0 0 0

3 N 10 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2093 -306 0.14 Â½ 0 0

4 N 23 NC Laurenti Stefano ITA 2059 -272 0.17 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0
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29 Alaimo Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1503 Media: 2238.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rotondaro Alberto ITA 2138 -124 0.33 0 0 0

2 B 3 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -226 0.21 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 IM Castaldo Folco ITA 2414 -400 0.08 0 0 0

5 B 20 NC Madiai Federico ITA 2160 -146 0.3 0 0 0

0.92 0 0
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